[image: ]

Câmara Municipal de Vereadores
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

PORTARIA Nº. 151/2022

Designa o servidor JORGE LUIS DA SILVA como fiscal e o servidor MARCOS SEVERINO DE BORBA como suplente de fiscal do Contrato nº 25/2018.

Ver. VALDIR OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, na conformidade dos poderes que me são conferidos pela Legislação vigente, que ficam designados os servidores JORGE LUIS DA SILVA e MARCOS SEVERINO DE BORBA como fiscal e suplente de fiscal, respectivamente, do Contrato nº 25/2018, firmado entre a Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria e a empresa Wolfran Eng. Ltda.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, Estado do Rio Grande do Sul, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Ver. VALDIR OLIVEIRA
Presidente da CMVSM

Registre-se e
Cumpra-se.

Ver. PABLO PACHECO
1º. Secretário
Rua Vale Machado, 14l5 – Santa Maria – RS Cep: 97010-530
Home Page: www.camara-sm.rs.gov.br
Email: cmvsm@camara-sm.rs.gov.br
Telefone: (055) 3220 7200
image1.png